Dane aktualne na dzień: 08-06-2026 18:04
Link do produktu: https://megamarketonline.pl/rewelacyjny-motor-crossowy-speed-pompowane-kola-stalowa-
rama-36va9901-p-273.html
REWELACYJNY MOTOR
CROSSOWY SPEED
POMPOWANE KOŁA,
STALOWA RAMA
36V/A9901
Cena brutto 1 924,00 zł
Cena netto 1 564,23 zł
Dostępność Dostępny
Stan magazynowy 98 szt.
Numer katalogowy 000273-MMO
Kod producenta A-9901 36V-ZIELONY
Kod EAN 5904824333694
Opis produktu
Absolutna nowość !!!!!!
Wyjątkowy motor jedzie do 25
km/h właśnie w tej wersji robi
wrażenie.
REWELACYJNY  MOTOR CROSSOWY SPEED
POMPOWANE KOŁA, STALOWA RAMA
36V/A9901  Napędzany silnikiem 350W "STRONG 2"
Opis przedmiotu:
wygenerowano w programie shopGold Kod QR do karty produktu
Kolor zielony:
Pompowane koła:
Manetka z wskaźnikiem naładowania akumulatora:
Nóżka:
Tarczowe hamulce:
Amortyzator:
Dźwignia hamulca:
Opis przedmiotu:
WIELKI MOTOR CROSSOWY MAX zasilany na 36 V z silnikiem 36 V 350W zachwyci nie
jednego przyszłego kierowcę.
Motor posiada hamulec tylny, silnik umiejscowiony w kole tylnym.
Jest to wyjątkowy model motocykla nowej generacji. Pojazd porusza się z prędkością
do 16 km/h.
wygenerowano w programie shopGold Kod QR do karty produktu
Motocykl posiada POMPOWANE KOŁA i miękkie siedzenie.
Gaz w manetce, hamulec w dźwigni na kierownicy. Pojazd posiada trzy prędkości
ustawiane na panelu. Wskaźnik naładowania akumulator LED ( przy manetce) daje
pełen komfort użytkowania pojazdu - wiemy na jak długo mamy jeszcze " paliwa"
Symbol katalogowy modelu:
A-9901-36V
Typ: Motor
Licencja Nie
Parametry techniczne:
Silniki napędowe: 1x 350W super moc
Zasilanie: Akumulator 2 x 18V 9AH , instalacja 36 V
Ładowarka: 230V 50 Hz 43.2V DC 1500 MA
Ilość biegów: jazda do przodu
trzy prędkości - do 25 km/h  ustawianie prędkości za
pomocą panelu
Wyposażenie pojazdu:
Miękkie siedzenie: Tak
Koła: Pompowane AIR,
Oświetlenie: Nie
Kluczyki: Tak
Dodatkowe Gaz w manetce
Hamulec w dźwigniach
Napęd przenoszony za pomocą silnika w tylnym kole
podpórka
amortyzator
Wymiary pojazdu, jazda, obciążenie i funkcje dodatkowe:
wygenerowano w programie shopGold Kod QR do karty produktu
Wymiary pojazdu:
długość ok. 113 cm
szerokość przy kierownicy ok.: 54 cm
wysokość do rączek ok.: 76 cm
wysokość od ziemi do siedzenia ok.: 56 cm
wymiar siedziska ok.: 50x12 cm
koło ok.:  12.5" x 2.75"
prześwit od podłoża do stopek/ ok.: 16 cm
Max.obciążenie pojazdu: 80 kg
 Waga pojazdu: 27,5 kg
Wymiar opakowania: 116 cm x 21 cm x 64,5 cm
Waga  z opakowaniem: 30,5 kg
Prędkość i jazda: do 25 km/h
Efekty świetlne: Nie
Efekty dźwiękowe - panel
dźwiękowy:
Brak
Hamowanie: Pojazd hamuje za pomocą dźwigni przy kierownicy - osobny
hamulec tylny , hamulec tarczowy
Czas ładowania: 8 do 12 godzin,
zasilacza nie należy pozostawiać w źródle zasilania, gdy
pojazd nie jest ładowany
Dodatkowe funkcje:
nóźka
hamulce
dźwignie hamulców
gaz w manetce
wskaźnik naładowania akumulatora
prędkość 8-25 km/h
Wysyłka i montaż:
Pojazd do samodzielnego montażu, wysyłany w oryginalnym
kartonie - czas montażu ok. 10 do 20 minut *
  Czas montażu zależy od umiejętności osoby montującej.
 Tablica rejestracyjna:
Przód: 8 cm x 2,5 cm
Tył: 8 x 2,5 cm
Gwarancja : 12 miesięcy
Znak zgodności i certyfikaty:
 W zestawie:
zasilacz
akumulator
instrukcja w języku polskim
pisemna gwarancja
wygenerowano w programie shopGold Kod QR do karty produktu
Bezpieczeństwo produktu -
infomracja o bezpieczństwie zgodnie
z GPSR:
Pobierz plik z informacjami
Ostrzeżenia:
1. Montaż musi być wykonany przez osobę dorosłą.
2. Jazda zawsze musi odbywać się pod nadzorem osoby dorosłej nie należy jeździć po drogach publicznych ( w
ruchu publicznym) w pobliżu miejsc niebezpiecznych, może to skutkować wypadkiem.
3. Należy stosować wyposażenie ochronne typu kask, ochraniacze na kolana, ochraniacze na łokcie.
4. Przeznaczenie od: 14+ lat z powodu maksymalnej prędkości.
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold Kod QR do karty produktu